Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 147/2023-L
De 27/11/2023

Nomeia membros para compor a estrutura
organizacional da Escola do Legislativo da Câmara
Municipal de São Roque

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE
a seguinte Portaria:

Art. 1º Designa os membros para compor a
estrutura organizacional da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de São Roque,
conforme Resolução n° 31, de 31 de outubro de 2023:

I – Presidência: Vereador Rafael Tanzi de
Araújo;

II – Direção: Luciano do Espírito Santo;
III – Coordenadoria Pedagógica e de Projetos:

Paulo Lange Takano;
IV – Conselho Geral:
a) membro da Mesa Diretora, designado

pelo Presidente: Vereador Diego Gouveia da Costa;
b) representante do Departamento

Jurídico: Mara Augusta Ferreira Cruz Galvão;
c) Representante do Departamento

Legislativo: Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio;
d) Representante do Departamento

Legislativo: Letícia Carvalho de Lima.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 27 de novembro de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Kelly Tashiro
Diretora Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2023 - 15:55 17722/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 48UM537448CA34SF
		2023-11-28T08:35:10-0300

		2023-11-28T08:38:04-0300